MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

 PORTARIA Nº 160, de 27 de março de 2014

Homologa o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2014.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõem o Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº
265/2003 e suas alterações, a Lei “R” nº 16/2001, com as modificações
procedidas pela Lei “R” nº 107/2013, e o Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2014,

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Fica homologado o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2014, para a contratação de pessoal, por tempo
determinado, nos termos da Lei “R” nº 16/2001, alterada pelas Leis “R” nºs
102/2005 e 107/2013, para atuar no serviço público municipal de Toledo, no
desempenho da função de Professor, nos termos do Edital nº 01/2014,
consoante listagem anexa, que passa a fazer parte integrante desta Portaria.

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, em 27 de março de 2014.

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 8499, de 28/03/2014, e no
                     ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 977, de 28/03/2014

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA

1 REJANE CRISTINA HILLEBRAND SCHMIDT 71,7

2 ROSICLER DE COSMO ANTUNES LUCKNER 71,1

3 IVANETE BATISTA DOS SANTOS MARIA 68,9

4 HERMINIO GOMES DOS SANTOS 68,0

5 MIRIAN EVANGELISTA REIS 67,1

6 NOEMIA FATIMA BRUM 66,0

7 KEUCILENE DE CASSIA DEMITO 64,0

8 MIRIA HICKMANN 63,1

9 NEOCIMAR FATIMA TESSER 62,9

10 ROSE FATIMA TONIN VILAR 62,7

11 JOSEFA TOME 62,4

12 LONI ROKS 61,8

13 LETICIA ANDREA LEMOS 61,3

14 MARCICI CRISTINA RODRIGUES 60,7

15 CASSANDRA DOMENICA KREOZER 60,4

16 DEBORA PEREIRA DE CARVALHO 60,4

17 LEANDRO GONÇALVES DA COSTA 60,2

18 PATRICIA BATTISTELLA MATHIAS 60,2

19 MIRIAN ALVES CAMPOS 59,1

20 REDINEL IGNACIO COSTA 58,9

21 ALINE JESSICA VILAS BOAS SOARES 58,0

22 VERA LUCIA HECH VEIT 55,9

23 MARCIA APARECIDA COSTA 55,8

24 SANDRA SANTANA DE NORONHA 54,7

25 SALETE TERESINHA KONZEN SAUER 54,0

26 JANELISE KOLLING 53,9

27 NEUZA CARMAN CANOVA GIACOMINI 53,6

28 DOUGLAS PEDROSO 52,7

29 SILVANA PEREIRA FERRIS 51,3

30 GRAZIELY LUZIA RAFAEL ROCETO 51,2

31 MARIA DA CONCEICAO DE FARIA 50,9

32 MARY ELENE KLASSMANN 50,7

33 SALI VITECK 50,7

34 IRACEMA NASCIMENTO PAIVA 49,6

35 MARIA SILVANA BARROS  49,3

36 EDERLI APARECIDA DO NASCIMENTO 49,1

37 LUIS CARLOS FRANCISCO RODRIGUES 46,1

38 ROSAURA TERESA DE AVILA SIEBENEICHLER 46,0

39 EDINES DOS SANTOS SOUZA SCHNEIDER 42,7

40 LEILA PAULA BATTISTELLA DA SILVA 42,2

41 SANDRA DA SILVA VIVIAN 39,4